
 
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 30 октября 2023 г.                                                                  № 12/66 
  

г. Березовский 

 

О поощрении организаторов выборов 

 к 30-летию избирательной системы Свердловской области  

       В связи с празднованием 30 – летия избирательной системы 

Свердловской области, за многолетний добросовестный труд и значительный 

вклад в развитие избирательной системы, Березовская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Поощрить Почетной грамотой следующих организаторов выборов:  

Федосееву Манефу Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1136; 

Каримову Марию Валерьевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1137; 

Логвинову Ольгу Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1142; 

Базавиеву Раушанию Борисовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1147; 

Бочкареву Анну Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1149; 

Холмогорову Наталью Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1150; 

Валиеву Накию Файзелхановну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1152; 



Разину Александру Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1154; 

Белоносову Елену Евгеньевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1155; 

Павлову Оксану Викторовну, члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка №1156; 

Фром Наталью Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка №1160; 

Ваганову Надежду Валентиновну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1166; 

Жигальскую Надежду Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1171; 

Колташеву Светлану Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1174; 

Козлову Ирину Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1149 

(состав 2018 - 2023 гг.); 

Федченко Любовь Ивановну, члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1149 (состава 2018 - 

2021 гг.); 

Политова Александра Петровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1154 (состав 2018 – 

2023 гг.); 

Никифорову Татьяну Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1163 (состав 2018 - 2023 

гг.); 

Бобылеву Марию Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1165 



(состав 2018 - 2023 гг.); 

Бобылеву Татьяну Вениаминовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1165 

(состав 2018 - 2023 гг.); 

Емелину Татьяну Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1165 (состав 2018 - 2023 гг.); 

Косолапову Татьяну Витальевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1165 

(состав 2018 - 2023 гг.); 

Пальцеву Любовь Леонидовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1165 (состав 2018 - 2023 гг.); 

Манину Веру Петровну, заместителя председателя окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Березовского 

городского округа № 1 в 2021 году; 

Суродееву Нину Петровну, заместителя председателя окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Березовского 

городского округа № 3 в 2021 году. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить его на сайте территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Зобнину Н.А. 

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

                 

Н.А.Зобнина 

 

Секретарь 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

        

О.А.Неугодникова 

 

 


